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PERMES/PREKO/THROUGH: Drejtorisé s¢ Arsimit né Gjakové
NGA/OD/FROM: Komisioni i Pérzgjedhjes s& drejtorit dhe
z&vendésdrejtorit t& IEAAP
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Njoftim pér intervisté

Njoftohen kandidatét se Komisioni Pérzgjedhés pér pozitat e drejtoréve dhe zévend“éSdtejtdrg@,/
i formuar sipas Vendimit 01 Nr.011/01-19347/2023 t& l&shuar nga Kryesuesja e Kuﬁ‘egdit“té
Komunés me daté 26.09.2023, n& objektin e Drejtorisé s& Arsimit né Gjakové ka béré Verlﬁklm
paraprak-pérpilimin e listés s& ngushté, dokumentacionit t& t& gjithé kandidatéve t& cilét kang
aplikuar né Konkursin zyrtar Nr. 01-111/01-6483, daté 26.04.2024.

Kandidatét t& cilét kang aplikuar dhe i PLOTESOJNE kriteret e konkursit pér pozitat drejtors,
ftohen t& marrin pjesé né intervisté si mé poshtg:

Nr.1 | Emridhe Mbiemri |  Pozita _Shkolla -
L. Hajredin Berisha Drejto “Haxhi Hoti”
2. Ardiana Bunjaku Drejtor “Haxhi Hoti” :
3 Shukri Smajli Drejtor “Haxhi Hoti” 10:30
Nr.2 | Emridhe Mbiemri | Pozita | Shkolla | Oraceintervistéss
Ik Mark Kegani Drejtor | “Isa Boletini” | 10:45
Nr.3 | Emridhe Mbiemri | Pozita | Shkolla | Orae intervistés
1. Lush Duzhmani Drejtor “Luigj Gurakugi” 11:00
2. Zeqé Tahiraj Drejtor “Luigj Gurakugi” 11215
3 Hajredin Berisha Drejtor “Luigj Gurakugi” 11:30
4. Ardiana Bunjaku Drejtor “Luigj Gurakugqi” 11:45
3, Shukri Smajli Drejtor “Luigj Gurakuqi” 12:00
Nr.4 | Emridhe Mbiemri | Pozita _ |Shkolla | Oraeintervistés
I Syl& Pepshi Drejtor “Déshmorét Lleshi” | 12:15
2. Jeton Mrasori Drejtor “Déshmorét Lleshi” | 12:30
3, Xhin Nikolla Drejtor “Déshmorét Lleshi” | 12:45




| Emri dhe Mbiemri | Shkolla | Ora e intervistés
Xhin Nikolla Drejtor “Déshmorét e 13:00
Kombit”
Syl& Pepshi Drejtor “Déshmorét e 13715
Kombit”
Jeton Mrasori Drejtor “Déshmorét e 13:30
Kombit”

Emri dhe Mbiemri

Pozita

| Shkolla

| Ora e intervistés

Syl& Pepshi Drejtor “Déshmorét e 10:00
Heregit”

Jeton Mrasori Drejtor “Déshmorét e 10:15
Herecit”

Xhafer Kadrija Drejtor “Déshmorét e 10:30
Heregit”

Xhin Nikolla Drejtor “Déshmorét e 10:45

r.7 | Emri dhe Mbiemri _

Xhafer Kadrija

| Pozita

| Shkolla

Herecit”

“Fan Noli”

| Ora e intervistés

11:00

Smajl Haziri

.8 | Emri dhe Mbiemri |

Hajredin Berisha

Drejtor

“Fan Noli”
Shkolla
“Kongresi i

1115 ‘
_Ora e intervistés
11:30

Manastirit”

Jemin Pnishi Drejtor “Kongresi i 11:45
Manastirit”

Ardiana Bunjaku Drejtor “Kongresi i 12:00
Manastirit”

Shukri Smajli Drejtor “Kongresi i 12:15

_| Emri dhe Mbiemri |

Manastirit”

Ora e intervistés

Sylé& Pepshi » Drejtor “Ahmet Rrustemi’\’ 12:30
Jeton Mrasori Drejtor “Ahmet Rrustemi” 12:45
Astrit Jusufi Drejtor “Ahmet Rrustemi” 13:00

Nr.10 | Emri dhe Mbiemri

Smajl Haziri

Vera Vula

Drejtor

| Pozita

Drejtor

“Ahmet Rrustemi”

ST

IP “Ganimete
Térbeshi”

| Ora e intervistés

13:30




Nr.11 | Emri dhe Mbiemri | Pozita | Shkolla . it

1% Majlind Ferdulli Drejtor “Emin Duraku” Pérséritet konkursi
n€ mungese té
kuorumit sipas nén
paragrafit 2.5 t&
nenit 8 t& UA
151/2020.
2 Aférdita Nimani Drejtor “Emin Duraku” Pérséritet konkursi
né€ mungese té
kuorumit sipas nén
paragrafit 2.5 t&
nenit § t&€ UA
151/2020.

SHENIM: Pozitat Nr. 1,2,3,4,5,6,7 dhe 10 jan& pér heré t& dyté né konkurs. Pozitat Nr. 8 dhe 9
jan€ pér heré t& paré n& konkurs dhe ka kuorum g& t& procedohet tutje, kurse pér Pozitén Nr. 11
né mungesé t€ kuorumit do t& shpallet pérséri konkurs.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim kang t& drejtén e ankesés
zyrtare n€ afatin prej 3 (tre) dité pune prej publikimit t& t& njejtit. Ankesa i drejtohet Komisionit
té Pérzgjedhjes né Drejtori t& Arsimit né Gjakové

Me respekt!




